
Ett automationsföretag 

Vad kan vi erbjuda?  
 
Vi kan erbjuda allt från hela automationslösningar med elskåp,  
styrsystem, operatörsgränssnitt samt dataloggning till service och  
programändringar i befintliga anläggningar/maskiner. Vi arbetar både 
i projektform samt löpande. 
 
Vi levererar högt kundanpassade lösningar där tyngden redan från 
början läggs på en väl utarbetat underlag samt en bra struktur som  
leder till ett lättarbetat styrprogram där stora möjligheter till vidare‐
utveckling finns.  
 
Vi har lång erfarenhet av programmering utav bl.a. ytbehandlingsan‐
läggningar och har god kännedom utav flertalet av marknadens olika 
styrsystemsfabrikat. 
 
Vi har även erfarenhet av mekaniskkonstruktion och ritar både CAD 
och Solid Works. Våra nära samarbetspartners ger oss även möjlighe‐
ten att erbjuda metallbearbetning såsom vattenskärning.    Telefon: 011 - 17 26 05 
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PPTech programmerar vår samarbets‐
partner Progatec AB´s varmförzinknings‐
anläggningar. Anläggningarna är helau‐
tomatiska och har levererats i varierande 
kapaciteter runt om i Europa. En av de 
större levererade anläggningarna är Gal‐
va 45 som finns i Frankrike. De är under‐
leverantör av varmförzinkade underre‐
des detaljer till Renault och Peugeot.  

PPTech har levererat en styrning till BE‐
FAB´s stationära stenkross i Normstorp 
utanför Linköping. Systemet är helauto‐
matiserat och är utrustad med en 15" 
touchdisplay för manövrering samt larm‐
hantering. Systemet är utrustat med 
funktioner så som nivåreglering i kross‐
tratt, automatisk eftergångstid, paus‐
funktion, varvtals övervakning på band, 
metalldetektion mm.  

PPTech har utvecklat en SCADA applikation till SCA Packaging AB i 
Norrköping. Applikationen samlar in data som effektivmaskintid, 
stopptid, antal stopp och antal producerade produkter för varje skift. 
Datan sparas i en databas med datum och tidstämpel. Genom en 
enkelt knapptryckning kopieras hela databasen till en Excel fil för 
bearbetning. Applikationen har ytligare en databas som fungerar på 
samma sätt men som loggar utvalda drifthändelser.  
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